2024年4月1日
株式会社THAN

報道関係者各位
PRESS RELEASE

激安情報/飲食店/関西

毎月3日～9日は、生ビール・ハイボール・サワー・ワインが何杯でも1杯39円に
原価でお酒が飲める「原価ビストロチーズプラス」が「39week」

物価高・増税に負けるな!お客様感謝(サンキュー)還元イベント

＜ 取材に関するお問い合わせ ＞
『株式会社THAN』 広報事務局 担当:岡本 TEL:06-4708-3766 EMAIL:pr@raple.co.jp

■毎月3～9日は、お酒が原価以下になる恒例の“神イベント”

株式会社THAN(サン)(本社:京都府京都市、代表取締役:織田 裕貴)が運営する創作チーズ料理と原価でお酒
が楽しめるビストロ「原価ビストロチーズプラス」は4月3日(水)～9日(火)の7日間、生ビール・ハイボール・レモンサワー・赤
ワイン・白ワインが何杯飲んでも1杯39円で提供するイベント「39(サンキュー)week」を実施します。※価格は全て税込

関西を中心に店舗を展開する「原価ビストロチーズプラス」 は、「チーズ+何か」を
コンセプトに、フレンチの技法を使った創作チーズ料理店です。当店の最大の特徴
は、ハイボール＝64円～、サワー＝75円～、生ビール＝260円、ソムリエ監修の
チーズや肉に合うボトルワイン(863円～)というほぼ原価でお酒を提供していること
です。さらに、ソフトドリンク(6種)は原価以下の1円で、お酒が苦手な方にも多くご
来店いただいています。

■「39week」イベント概要

開催期間 : 2024年4月3日(水)～9日(火)
※毎月3～9日に開催します

実施店舗 : 原価ビストロチーズプラス 8店
【京都】四条烏丸店・京都駅タワー前店
【滋賀県】草津店・草津エイスクエア店
【大阪】高槻店・なんば千日前前店・京橋店・江坂店

実施時間 : 各店舗の営業時間に準じる
内 容 : 生ビール、ハイボール、レモンサワー、赤ワイン、白ワインが何杯飲んでも1杯39円でご提供

※通常価格 生ビール(260円)、ハイボール(64円)、レモンサワー(75円)、赤ワイン・白ワイン(190円)

「39week」対象ドリンク

「39week」は、昨年10月から毎月3～9日に開催する恒例イベントです。通常
でも原価で提供するドリンクですが、お客様への感謝還元イベントとして、対象ドリ
ンクをさらにお安く赤字価格の39円で提供しています。感謝＝サンキューの語呂合
わせから、開催期間と価格を「3」と「9」にこだわりました。期間中の来店客数は、
通常より2割増え、リピーターの方も多くいらっしゃる人気イベントです。

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ね下さいませ。

■「原価ビストロチーズプラス」について
【公式Instagram】 https://www.instagram.com/cheese_bistro/
1店舗で月1000個販売する、生地を切るとチーズが流れ出る看板メニュー「シカゴピザ」など創作チーズ料理中心に約
60種類。チーズは、フランスやイタリアなど世界各国から滋賀県竜王市の湖華舞(こかぶ)牧場直送の生産量が少ない
貴重な国産チーズまで10種類以上ラインナップしています。お通しは、550円で自家製フォカッチャが食べ放題です。

物価高や増税で財布の紐が堅くなりがちですが、「39week」では価格を気にせ
ず、お酒を楽しんでいただきたいと思います。